Juiz da Vara do Trabalho de Estancia Velha, venderá em público leilão no site acima, o bem móvel abaixo
descrito oriundo do processo no 0020334-68.2020.5.04.0341 em que são partes PATRICK AMARAL DA SILVA X FABIO BIELESKI DA MOTTA E OUTROS: Um
veículo marca Dodge Journey SXT, placas IRA4G37, ano 2010. Avaliação: R$ 43.000,00(quarenta e três mil reais). Sendo inadmitido preço vil. Sobre o valor
da arrematação incide comissão do leiloeiro. Ficam as partes intimadas através deste edital caso não sejam encontradas pelo Sr. OIcial de Justiça.
Informações: tel (51) 3587 5001 e nbs leiloes@sinos.net ESTANCIA VELHA/RS, 04 de julho de 2022.